

Årsredovisning för
P. Hansson Konsult & Konstruktion AB

559170-9950

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Hansson
Styrelseledamot

2024-02-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för P. Hansson Konsult & Konstruktion AB, 559170-9950, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver svetsningsarbeten, montagearbeten av byggnader och tält, gjutning i betong samt konsultarbete inom piping industrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret främst pga ökad kundkrets och större arbeten.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	11 810 412	5 365 674	326 601	310 026
Resultat efter finansiella poster	-523 047	1 303 767	-7 936	-20 065
Soliditet %	-5,3	36,9	26	57

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 905	1 019 428
Balanseras i ny räkning		1 019 428	-1 019 428
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			-523 047
Belopp vid årets utgång	50 000	409 523	-523 047

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	409 523
Årets resultat	-523 047
Summa	-113 524
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-113 524
Summa	-113 524

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 810 412	5 365 674
Övriga rörelseintäkter		43	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 810 455	5 365 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 030 351	-233 622
Övriga externa kostnader		-1 952 708	-1 242 384
Personalkostnader		-5 196 893	-2 557 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 570	-21 133
Övriga rörelsekostnader		-86 704	0
Summa rörelsekostnader		-12 313 226	-4 054 541
Rörelseresultat		-502 771	1 311 133
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 276	-5 679
Summa finansiella poster		-20 276	-7 366
Resultat efter finansiella poster		-523 047	1 303 767
Resultat före skatt		-523 047	1 303 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-284 339
Årets resultat		-523 047	1 019 428

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	143 886	74 267
Summa materiella anläggningstillgångar		143 886	74 267
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	18 313	18 313
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 313	18 313
Summa anläggningstillgångar		162 199	92 580
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		379 020	1 344 832
Övriga fordringar		3 632	3 588
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	87 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		626 797	85 940
Summa kortfristiga fordringar		1 009 449	1 521 539
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 790	1 259 949
Summa kassa och bank		30 790	1 259 949
Summa omsättningstillgångar		1 040 239	2 781 488
SUMMA TILLGÅNGAR		1 202 438	2 874 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		409 523	-9 905
Årets resultat		-523 047	1 019 428
Summa fritt eget kapital		-113 524	1 009 523
Summa eget kapital		-63 524	1 059 523
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	306 257	0
Övriga skulder		0	1 043
Summa långfristiga skulder		306 257	1 043
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		106 305	85 949
Skatteskulder		292 575	279 444
Övriga skulder		232 930	915 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		327 895	532 332
Summa kortfristiga skulder		959 705	1 813 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 202 438	2 874 068

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	124 000	69 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	163 856	55 000
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	
Utgående anskaffningsvärden	232 856	124 000
Ingående avskrivningar	-49 733	-28 600
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	7 333	
Årets avskrivningar	-46 570	-21 133
Utgående avskrivningar	-88 970	-49 733
Redovisat värde	143 886	74 267

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående nedskrivningar	-1 687	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-1 687
Utgående nedskrivningar	-1 687	-1 687
Redovisat värde	18 313	18 313

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	600 000	100 000
Summa ställda säkerheter	600 000	100 000

Underskrifter

Vimmerby

Patrik Hansson
Patrik Hansson
Styrelseordförande

2023-12-20
Datum